
予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

　 指名競争入札
3,042,360 鳥取県西伯郡伯耆町大坂1419番地2 　H29.9.15 スキーセンター工事 H29.9.14 参加業者

　壁等塗装、新規壁設置　ほか ㈱金田工務店
有限会社　本庄木材 　H29.9.16 監視小屋工事 入札回数 ㈲藤原建築工務店

2,980,800 　小屋移動、壁塗装・補修　ほか 1 回 ㈲本庄木材
代表取締役　本庄　吉人 H29.12.22 展望地工事 野口塗装㈲

　ｺﾝｸﾘｰﾄ製ベンチ塗装（4台） ㈲笹間建材店
　ｺﾝｸﾘｰﾄ製手摺塗装（Ｌ＝20ｍ）
ペレットボイラー環境調査 東和環境科学㈱鳥取事務所

1,211,760 米子市灘町三丁目148-1 H29.09.15 ・排ガス等ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類測定 H29.09.14 ㈲山陰分析センター
・悪臭測定 ｻｲﾄｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ（株）米子営業所

株式会社日本総合化科学研究所 H29.09.19 ・焼却灰溶出試験 入札回数 ㈱日本総合科学山陰支所
1,080,000 山陰支所 ・ごみ質検査 1 回 ｻﾝｲﾝ技術コンサルタント㈱

H30.03.20 ・ボイラーばい煙測定
所長　髙松和広

㈱ランドサイエンス
1,684,800 米子市両三柳2864-10 H29.09.15 可燃ごみ袋　140,000枚 H29.09.14 冨士印刷㈲

三洋アパレル㈲
株式会社ランドサイエンス H29.09.19 入札回数 ㈱高下印刷

1,043,280 1 回
代表取締役　宮本隆夫 H29.11.22

大殿

伯耆町地
内

伯耆町可燃ごみ袋作製
業務

入　札　結　果　報　告 

事 業 名 工事（業務）名
施工
位置

紙おむつペレットボイ
ラー環境調査業務

桝水高原スキーセン
ター等施設塗装改修工
事

大内地内

伯耆町可
燃ごみ袋
作製業務

使用済み
紙おむつ
燃料化事
業

索道事業
管理費

入   札   状   況

実施年月日 指名業者名
担 当 課

(89.1%)

工事（業務）概要

商工観光課

(98.0%)

(61.9%)

地域整備課

地域整備課


